
Rheinhessen 2018/2019

Verbandsliga Herren
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Bitte probiert mal folgende Webseite auf dem Handy oder einem Tablet während dem Spiel in der Halle aus. Man kann mit ihr die
Spiele live und online erfassen: https://ttde-apps.liga.nu/nuscore-tt/login

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.01.2019 20:00 (2)

20:00 (1)
20:00 (1)

DJK SV RW Finthen II
TV Leiselheim II
TSG Schwabenheim

TSV Gau-Odernheim
DJK Bingen-Büdesheim
RSV Klein-Winternheim II

5:9
9:2
5:9

Sa. 12.01.2019 18:00 (2)
19:30 (2)

DJK SV RW Finthen
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II

TTSG Sörgenloch/Zornheim
TV Eich

9:1
8:8

Fr. 18.01.2019 20:00 (1) TSG Schwabenheim DJK SV RW Finthen II 9:2
Fr. 25.01.2019 20:00 (2)

20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTSG Sörgenloch/Zornheim
TSV Gau-Odernheim
TV Eich
DJK Bingen-Büdesheim

DJK SV RW Finthen II
TSG Schwabenheim
TV Leiselheim II
DJK SV RW Finthen

1:9
9:3
0:9
0:9

Fr. 01.02.2019 20:00 (1)
20:00 (2)
20:00 (1)
20:15 (1)

TV Leiselheim II
DJK SV RW Finthen II
TSG Schwabenheim
TV Eich

RSV Klein-Winternheim II
DJK SV RW Finthen
TTSG Sörgenloch/Zornheim
DJK Bingen-Büdesheim

9:2
0:9
9:3
9:6

Sa. 02.02.2019 19:30 (2) SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II TSV Gau-Odernheim 9:2
Fr. 08.02.2019 20:00 (2)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTSG Sörgenloch/Zornheim
RSV Klein-Winternheim II
TSV Gau-Odernheim
DJK Bingen-Büdesheim

SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II
TV Eich
TV Leiselheim II
DJK SV RW Finthen II

9:7
8:8
9:5
9:7

Sa. 09.02.2019 18:00 (2) DJK SV RW Finthen TSG Schwabenheim 9:4
Fr. 15.02.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 h/v (2)
 
20:15 (1)

 TV Leiselheim II
RSV Klein-Winternheim II
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II
Halle: Sporthalle BSV KMW...
TV Eich

TTSG Sörgenloch/Zornheim
DJK Bingen-Büdesheim
DJK SV RW Finthen
 
TSV Gau-Odernheim

4:9
9:3
3:9
 

9:4
Fr. 08.03.2019 20:00 (1) RSV Klein-Winternheim II SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II 9:4
Fr. 15.03.2019 20:15 v (1) TSV Gau-Odernheim DJK Bingen-Büdesheim 9:5
Fr. 22.03.2019 20:00 (2)

20:15 (1)
20:15 (1)

TTSG Sörgenloch/Zornheim
TSV Gau-Odernheim
DJK Bingen-Büdesheim

TV Eich
RSV Klein-Winternheim II
TSG Schwabenheim

5:9
5:9
8:8

Sa. 23.03.2019 18:00 (2)
19:30 t (2)

DJK SV RW Finthen
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II

TV Leiselheim II
DJK SV RW Finthen II

8:8
9:6

Fr. 29.03.2019 20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 h
 

 RSV Klein-Winternheim II
TV Leiselheim II
TV Eich
Halle: Sporthalle BSV KMW...

TTSG Sörgenloch/Zornheim
DJK SV RW Finthen II
DJK SV RW Finthen
 

9:4
5:9
9:7
 

Sa. 30.03.2019 19:30 (2) SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II TSG Schwabenheim 9:6
Fr. 05.04.2019 20:00 (2)

20:00 (2)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTSG Sörgenloch/Zornheim
DJK SV RW Finthen II
TSG Schwabenheim
DJK Bingen-Büdesheim

TSV Gau-Odernheim
TV Eich
TV Leiselheim II
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II

9:0 NA
7:9
9:7
5:9

Sa. 06.04.2019 18:00 (2) DJK SV RW Finthen RSV Klein-Winternheim II 9:5
Fr. 12.04.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (2)
20:15 (1)
20:15 (1)

TV Leiselheim II
RSV Klein-Winternheim II
TTSG Sörgenloch/Zornheim
TV Eich
TSV Gau-Odernheim

SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. II
DJK SV RW Finthen II
DJK Bingen-Büdesheim
TSG Schwabenheim
DJK SV RW Finthen

9:2
9:4
9:3
9:2
7:9
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